Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

"Куярская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                         № 15/11-О

Об утверждении Положения о конфликте интересов, об утверждении состава

комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа"

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года №

323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МОБУ "Куярская средняя

общеобразовательная школа" (Приложение 1).

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МОБУ "Куярская средняя

общеобразовательная школа" и утвердить в следующем составе:

председатель комиссии: Григорьева А.Е. – директор;

члены комиссии: Лоизова Н.В.– заместитель директора по УВР, Тагаков Г.В. –

заведующий хозяйством.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МОБУ

"Куярская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 2).

4. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий Приказ с утвержденными

Положениями.

Директор школы  Григорьева А.Е.